

## **T. E. Smedemontage ApS**

Præstemarksvej 5  
4241 Vemmelev

CVR-nr. 28 14 96 11

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

---

Tom Egelunn Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T. E. Smedemontage ApS  
Præstemarksvej 5  
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 28 14 96 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 1. november 2004

Hjemsted: Slagelse Kommune

### Direktion

Tom Rosenkrans Egelunn Nielsen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S  
Mariendals Allé 29a  
4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udførsel af smedeopgaver.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 18.105, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 609.192.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.114.841</b>	<b>1.530.666</b>
Personaleomkostninger	1	-2.011.051	-1.406.273
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>103.790</b>	<b>124.393</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-46.752	-30.575
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>57.038</b>	<b>93.818</b>
Finansielle indtægter		49.482	1.187
Finansielle omkostninger		-78.961	-59.394
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.559</b>	<b>35.611</b>
Skat af årets resultat		-9.454	-9.728
<b>Årets resultat</b>		<b>18.105</b>	<b>25.883</b>
Overført resultat		18.105	25.883
		<b>18.105</b>	<b>25.883</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.069.508	1.082.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.070	20.814
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.351.578</b>	<b>1.103.165</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.351.578</b>	<b>1.103.165</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.919	318.000
Andre tilgodehavender		0	935
Udskudt skatteaktiv		20.127	33.475
Selskabsskat		5.533	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>359.579</b>	<b>352.410</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer	2	428.300	390.199
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>428.300</b>	<b>390.199</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>316</b>	<b>262.926</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>788.195</b>	<b>1.005.535</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.139.773</b>	<b>2.108.700</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		484.192	466.087
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>609.192</b>	<b>591.087</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andre kreditinstitutter		398.955	439.600
Anden gæld		30.807	30.807
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>429.762</b>	<b>470.407</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	46.600	51.395
Banker		173.653	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.611	15.279
Selskabsskat		0	8.609
Anden gæld		847.955	968.923
Periodeafgrænsningsposter		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.100.819</b>	<b>1.047.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.530.581</b>	<b>1.517.613</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.139.773</b>	<b>2.108.700</b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	466.087	591.087
Årets resultat	0	18.105	18.105
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>484.192</b>	<b>609.192</b>

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.698.226	1.199.791
Pensioner	212.918	152.321
Andre omkostninger til social sikring	99.907	54.161
	<b>2.011.051</b>	<b>1.406.273</b>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	5
---	---	---

### 2 Oplysning om dagsværdi

#### Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	37.546	-25.157
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	428.300	390.199

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	490.995	445.555	46.600	175.600
Anden gæld	30.807	30.807	0	0
	<b>521.802</b>	<b>476.362</b>	<b>46.600</b>	<b>175.600</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser, bestående af huslejeforpligtelser udgør DKK 12.000

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve på DKK 950.000 i grunde og bygninger. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør DKK 1.069.508.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tom Rosenkrans Egelunn Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Rosenkrans Egelunn Nielsen

Direktør

ID: b0d262d1-7a00-4775-8451-7bdc39fd772e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 16:10:44

Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 16:49:51

Underskrevet med MitID



## Tom Rosenkrans Egelunn Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Rosenkrans Egelunn Nielsen

Dirigent

ID: b0d262d1-7a00-4775-8451-7bdc39fd772e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 20:07:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 08138cJxMjK251868379

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).